
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 27/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

      

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  

Katedry Pedagogiki Kultury i Edukacji Międzykulturowej  

na Wydziale Nauk Pedagogicznych 

 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 28 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na utworzenie przez Rektora Katedry Pedagogiki Kultury i 

Edukacji Międzykulturowej na Wydziale Nauk Pedagogicznych. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 
 

 
 


